[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2006 года                                                                   № 189

О порядке установления тарифа на содержание и текущий ремонт

лифтового оборудования в жилом фонде  города Радужный на 2007 год
Рассмотрев и обсудив информацию, представленную муниципальным  учреждением «Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам» об установлении тарифа на содержание жилого фонда, оборудованного  лифтом,
Дума города  решила:
В целях соблюдения порядка формирования тарифов на жилищно- коммунальные услуги, предусмотренные Жилищным кодексом Российской Федерации, на 2007 год плату за содержание и текущий ремонт лифта оставить в составе тарифа на содержание и текущий ремонт жилого фонда на квадратный метр.

Глава города                                                                                     В.О. Куссмауль